MUNICIPALIDAD DISTRITAL DEACOCRO

Creado por la Ley N° 15232

“Afio de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana”
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Acta de Instalacion del Comité de Evaluacion

PROCESO DE SELECCION CONTRATO ADMINISTRTIVO DE SERVICIOS- CAS
N° 001-2025-MDA
DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

En la ciudad de Acocro, a las 11:00 a.m, horas del dia 31 enero del 2025, se reunieron
los integrantes del Comité de Evaluacion de PROCESO DE SELECCION CONTRATO
ADMINISTRTIVO DE SERVICIOS-CAS 001-2025-MDA, DECRETO LEGISLATIVO
N° 1057, conformados mediante Resolucion Gerencial N.° 0007-2025-MDA/GM, de
acuerdo con lo dispuesto en el Documento Normativo que regula el “Concurso Publico
de CONTRATO ADMINISTRTIVO DE SERVICIOS-CAS 2025, EN EL MARCO DEL
DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 y que determina los cuadros de mérito para la
Contratacién en la Municipalidad Distrital de Acocro, Ley 27972 Ley Organica de
Municipalidades. El comité esta conformado por las siguientes personas:

Nombre | DNI Cargo del | Modalid | Cargo | Direccién Electrénica Numero
Puesto ad o | en el de
nivel Comité Teléfon
[}
MENDOZ | 481736 | Gerente CAS Preside | Mendoza_cisneros@outloo | 9902084
A 52 de 1057 nte k.com 64
CISNER Desarrollo | Confianz
OS JOHN Economic | a
WILDER o y Medio
Ambiental
/J RAMOS | 701910 | Especialis | CAS Primer Yg990888931@gmail.com | 9908889
[ QUILCA 39 ta en | 1057 miembro 31
3 YURI Oficina Confianz
N GERSON General a
i é Planificaci
<F on y
—
n Presupue
sto
SILVA 282710 | Especialis | D. LEG. | Segund | aureasilvacancharii8@gm | 9680066
CANCHA | 17 ta en | N° 276 o} ail.com 65
RI, Registro Miembro
AUREA Civil

mesadepartes@muniacocro.gob.pe
Ofic. Enlace Jr. Agustin Zea MZ 1A Lte 10 (Andres A. Caceres)
Cel: 931 779 820

Los integrantes del Comité de Evaluacién declaran bajo juramento lo siguiente:

1. No tener ninguno de los impedimentos establecidos en las normas para el ejercicio

de su funcién como parte del Comité.

2. Comprometerse a cumplir con las funciones que les han sido encomendadas,
conforme a lo dispuesto en el Documento Normativo que regula el concurso

citado.

3 Haber planificado el trabajo del Comite.
Haber determinado el cronograma de actividades del Comite.
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En consecuencia, se procede con la siguiente diligencia y hace constar los

siguientes:
Seleccion de Exp para la
. |NOMBRE DEL | N° Exp. | Evaluacién .
N* | puEsTo Ingresados | Admitidos |No Ohseryaciones
admitidos
Especialista de 04
01 Integridad y Sistema de 04 0
Control Interno
Especialista en 02
Comunicaciones,
0z Relaciones Publicas e o2 0
Imagen Institucional
03 | Especialista en Almacén 03 2 01
Especialista en Gestion 01
04 |de Riesgo de Desastres o 0
Especialista en 07
05 | (DEMUNA) & :

En consecuencia, se declara desierto la presente convocatoria para los
puestos de: Especialista de Integridad y Sistema de Control Interno, Especialista en
Comunicaciones Relaciones Publicas e Imagen Institucional, Especialista en Gestion
de Riesgo de Desastres, Especialista en (DEMUNA), recomendando a la parte

administrativa se realice nueva convocatoria con nuevos estandares de
evaluacién y esquema de méritos.

Para dejar constancia de la instalacion del Comité de Evaluacion y el inicio

de sus funciones en relacién con el concurso en mencion, se suscribe la presente
acta, a las 04:30 p.m. horas del dia 31/01/2025

[\‘

BAN

Nombres y Apellidos: MENDOZA Nombres y Apellidos: RAMOS Nombres y Apellidos SILVA
CISNEROS JOHN WILDER QUILCA YURI GERSON CANCHARI, AUREA
DNI N° 48173652 DNI N.°:70191039 DNI N.°: 28271017

V= RCOCTo

mesadepartes@muniacocro.gob.pe
Ofic. Enlace Jr. Agustin Zea M7 1A Lte 10 (Andres A. Caceres)
Cel: 931 779 820




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOCRO
RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA DEL PROCESO CAS N° 001-2025-MDA
PUESTO: DIVERSOS

CRITERIOS DE EVALUACION BONIFICACI
ONES
N° e EVALUACION exrrevistalPNTAl apicionat |
N® APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE D.N.L =% CURRICULAR E ES OBSERVACIONES
EXP. requisitos GENERAL
a. b t. | Conoci | com| TOTAL I"35% [10%
Formacion| certifi | Experi | miento | pete por | por
académica | encia § Ofimati | ncias Disca [ FF.A
Especialista de Integridad y Sistema de Control Interno
1 183 |GUTIERREZ HUANACO, CESAR DIEGO l 72550522] NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
2 163 |PARIONA CERRON, PERCY w 73351148] NO CUMPLE NO PRESENTO DOCUMENTO SEGUN LAS BASES DEL PROCESO
3 187 |SULCA GOMEZ, DINA CAROLINA | 70891925|{ NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
4 186|VIACAVA ZEA, MAURA KATHERINE \ 74999866|NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
Especialista en Comunicaciones, Relaciones Publicas e imagen Institucional
5 190|QUISPE DIPAZ, LISBETH 70416365| NO CUMPLE NO CUMPLE EL PERFIL
6] 182[IUSKAMAITA HUARCAYA, MARCO ANTONIO NO PRESENTO DOCUMENTO SEGUN LAS BASES DEL PROCESO
Especialista de Almacen
7 174|SACSARA OCHOA, DAVID 450742551 CUMPLE 21 16| 5
8 189|DIPAZ ALACUTE, YHONATAN 71036763 CUMPLE 20 16} 5
9 180|CASTRO CHERO, YULISA PAMELA | 75861361 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
Especialista en Gestion de Riesgo de Desastres :
10]  176[FLORES SANTARIA, MARYCRUZ 70785569] NO CUMPLE | [ 1T 1.1 [ 1 1 NO PRESENTO DOCUMENTO SEGUN LAS BASES DEL PROCESO
Especialista en DEMUNA
11 170|ABAD ROMANI, GIAN ANTHONY 71427320 NO CUMPLE NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
12 173|ROSALES ALTAMIRANO, JHARUMI 46777894| NO CUMPLE NO PRESENTO DOCUMENTO SEGUN LAS BASES DEL PROCESO
13 179|SOSA CORDERQ, YURIANA 70307117 NO CUMPLE NO PRESENTO DOCUMENTO SEGUN LAS BASES DEL PROCESO
14 177 |MAVILA VELASQUE, CRISTIAN | 71246617 NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
15 184|DURAN NICOLAS, JULIAN 46223730| NO CUMPLE NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO
16{ 166|ROCA MENDOZA, MARIQ : 43245484 NO CUMPLE NO PRESENTO DOCUMENTO SEGUN LAS BASES DEL PROCESO
17] 18B|ESPINOZA SANTIAGO, JOSELIN 1 70408501 | NO CUMPLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
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